
TURMA OPLFISI.2020.1-8N1

Hora Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

13:00

13:00

13:50

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00
Física do Corpo 

Humano
História da Física

Trabalho de 
Conclusão de Curso 

II

17:00

17:50
Física do Corpo 

Humano
História da Física

Trabalho de 
Conclusão de Curso 

II

18:45

19:00
Física do Corpo 

Humano
História da Física

Didática do Ensino 
de Ciências Naturais

Ciência, Tecnologia, 
Sociedade e 

Ambiente

19:00

19:45

19:45

19:50
Física do Corpo 

Humano
História da Física

Didática do Ensino 
de Ciências Naturais

Ciência, Tecnologia, 
Sociedade e 

Ambiente

20:00

20:40

21:00
Didática do Ensino 

de Ciências Naturais
Estágio 

Supervisionado IV

21:30

21:30

21:50
Didática do Ensino 

de Ciências Naturais
Estágio 

Supervisionado IV

22:00

23:00

Disciplina Professor Pavilhão / Sala Nº aulas

Ciência, Tecnologia, Sociedade e Ambiente Daniel da Mota Neri 2

Didática do Ensino de Ciências Naturais Danielle Cristina Teles Ferreira 4

Estágio Supervisionado IV Denise Ziviani e Layla Mattos 2 + Orient

Física do Corpo Humano Daniel Bretas Roa 2 + 2 Ead

História da Física Daniel da Mota Neri 2 + 2 Ead

Trabalho de Conclusão de Curso II Daniel da Mota Neri 2

Carga horária em EAD

INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO

HORÁRIO A VIGORAR A PARTIR DE:
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